EDITAL Nº 11/2022-NEDDIJ

A Coordenadora do NÚCLEO DE ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E
DA JUVENTUDE da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – na Cidade de
Maringá-PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital nº
03/2022-NEDDIJ e o Edital nº 04/2022-NEDDIJ, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º – O resultado final do processo seletivo aberto por meio do Edital nº 03/2022 –
NEDDIJ:

NOME Inscrição Prova
Escrita

Currículo Entrevista Pontuação
Total

Classificação

Vanessa Suemi Nici 01 4,41 1,4 1,91 7,72 2

Mariana Barbosa
Pasqualini

02 3,67 1,6 1,82 7,09 3

Marcela Corsaletti
Abreu

03 4,31 2,0 2,50 8,81 1

Júlia Varoni Duchini
Cabral Pedrosa

04 3,25 0,6 1,16 5,01 5

Sérgio Ricardo
Ribeiro de Novais

Filho

05 3,63 0,9 2,08 6,61 4

Art. 2º - Os candidatos classificados serão convocadas por e-mail para assinarem o
Termo de Compromisso e darem início às atividades, após atenderem aos requisitos
previstos no Edital nº 03/2022-NEDDIJ.

Maringá-PR, 08 de abril de 2022.

Av. Colombo, 5790 – Bloco 03 - Campus Universitário.
Fone/Fax: (0xx44) 3011-3689 e 3011-3690 - CEP 87020-900 -

Maringá - PR
www.nedij.uem.br; nedij@uem.br

mailto:nedij@uem.br